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ET5 SJBoavista - Prova 2 - Mitsubishi Cup 2024
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Resultado Acumulado - Por Categoria

ET5 SJBoavista- Prova2 Resultado OUTLANDER Sport R PRO (CUI

POS No Piloto/Navegador PENAL TOTAL

12

31

Erick Rocha S(sharpey)
Leo Magalhaes

LANA RACING

0:05:49.92

0:23:56.89

001 31.93

0:25:28.82

0:25:28.82

20

73

Arnaldo Glavam Junior
Fabio Pedroso

SPINELLI RACING

0:06:00.34

0:24:15.15

0:01:33.90

0:25:49.05

0:25:49.05

30

67

Leandro L. Pimenta de Souza
Enedson S Gomes

LANA RACING

0:06:08.20

0:24:26.56

0:01:34.62

0:26:01.18

0:26:01.18

4°

49

Rafael F Almeida(rafa)
Astrid M C Ruthes(tide)

PROMACCHINA
MOTORSPORT

0:06:05.49

0:24:28.57

0:01:36.28

0:26:04.85

0:26:04.85

50

76

Rodrigo Noll
Humberto Ribeiro(piaui)

UNIDAS TF RACING

0:06:11.84

0:24:35.52

0:01:34.73

0:26:13.25

00:00:03

0:26:13.25

60

69

Marcos Juliano a Bezerra
Ronaldo W R Santos(willian)

UNIDAS TF RACING

0:06:12.28

0:24:39.50

0:01:36.00

0:26:15.50

0:26:15.50

70

79

Alexandre Menezes F
Waldemberg S Barros(berg)

ACCERT COMPETICOES

0:06:11.44

0:24:37.43

0:01:39.69

0:26:17.12

0:26:17.12
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ET5 SJBoavista - Prova 2

8° | 26 |Adriano da Costa

Resultado OUTLANDER Sport R PRO (CUI

POS No Piloto/Navegador PENAL TOTAL

Manuel Dimitri Ruivo

AVAUT RALLY TEAM

0:06:11.09 | 0:24:39.27 0013846 0:26:17.73 0:26:17.73
Andre Munhoz
W COSTA RALLY TEAM
9° | 78 |Gustavo Streiff 0:06:12.66 | 0:24:44.56 | 0:01:40.99 | 0:26:25.55 0:26:25.55
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