

## Resultado Acumulado - Por Categoria



ET5 SJBoavista - Prova 2 Resultado OUTLANDER Sport R PRO (CU										
POS	No	Piloto/Navegador	P2	P3	ZE	V2	PENAL	TOTAL		
1º	31	Erick Rocha S(sharpey) Leo Magalhaes	0:05:49.92	0:23:56.89	0:01:31.93	0:25:28.82	_*_	0:25:28.82		
		LANA RACING								
2°	73	Arnaldo Glavam Junior Fabio Pedroso	0:06:00.34	0:24:15.15	0:01:33.90	0:25:49.05	_*_	0:25:49.05		
		SPINELLI RACING								
3°	67	Leandro L. Pimenta de Souza Enedson S Gomes	0:06:08.20	0:24:26.56	0:01:34.62	0:26:01.18	_*_	0:26:01.18		
		LANA RACING								
4°	49	Rafael F Almeida(rafa) Astrid M C Ruthes(tide)	0:06:05.49	0:24:28.57	0:01:36.28	0:26:04.85	_*_	0:26:04.85		
		PROMACCHINA MOTORSPORT								
5°	76	Rodrigo Noll Humberto Ribeiro(piaui)	0:06:11.84	0:24:35.52	0:01:34.73	0:26:13.25	00:00:03	0:26:13.25		
		UNIDAS TF RACING								
6°	69	Marcos Juliano a Bezerra Ronaldo W R Santos(willian)	0:06:12.28	0:24:39.50	0:01:36.00	0:26:15.50	_*_	0:26:15.50		
		UNIDAS TF RACING								
7°	79	Alexandre Menezes F Waldemberg S Barros(berg)	0:06:11.44	0:24:37.43	0:01:39.69	0:26:17.12	_*_	0:26:17.12		
		ACCERT COMPETICOES								

ET5 SJBoavista - Prova 2 Resultado OUTLANDER Sport R PRO (CU												
POS	No	Piloto/Navegador	P2	P3	ZE	V2	PENAL	TOTAL				
8°	26	Adriano da Costa Andre Munhoz	0:06:11.09	0:24:39.27	0:01:38.46	0:26:17.73	_*_	0:26:17.73				
		W COSTA RALLY TEAM										
9°	78	Gustavo Streiff Manuel Dimitri Ruivo	0:06:12.66	0:24:44.56	0:01:40.99	0:26:25.55	_*_	0:26:25.55				
		AVAUT RALLY TEAM										